Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

 «Артинская спортивная школа имени

Заслуженного тренера России Юрия Вильгельмовича Мельцова»

ПРИКАЗ

от 08 февраля 2024 г.  № 23  – од

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции

в  МАУ ДО «Артинская СШ им. ЗТ России Ю.В. Мельцова»

        В связи с выбытием из состава комиссии по противодействию коррупции в  МАУ ДО

«Артинская СШ им. ЗТ России Ю.В. Мельцова», одного человека, в соответствии с решением

собрания трудового коллектива МАУ ДО «Артинская СШ им. ЗТ России Ю.В. Мельцова»

(протокол от «05» февраля 2024 г. № 1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции в  МАУ ДО

«Артинская СШ им. ЗТ России Ю.В. Мельцова»  (далее – Комиссия):

Заместитель председателя: Бусыгин Сергей Владимирович, тренер - преподаватель.

Секретарь комиссии: Серебренников Владимир Николаевич – зам. директора по УВР,

Полный состав комиссии:

Председатель комиссии: Савинский Валерий Станиславович, директор.

Заместитель председателя: Бусыгин Сергей Владимирович, тренер - преподаватель.

Секретарь комиссии: Серебренников Владимир Николаевич – зам. директора по УВР.

Члены комиссии:

Абасов Гасан Магомедович – тренер-преподаватель, председатель профкома СШ.

Шитов Игорь Алексеевич, тренер - преподаватель.

Жуков Сергей Владимирович, тренер - преподаватель.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по

противодействию коррупции в МАУ ДО «Артинская СШ им. ЗТ России Ю.В. Мельцова» и

нормативными документами РФ.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                    МП                                       И.о. директора                   В.Н. Серебренников.

С приказом ознакомлены: С.В. Жуков

		2024-02-14T12:28:30+0500
	Савинский Валерий Станиславович
	Я являюсь автором этого документа